
ZARZĄDZENIE NR 154 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WRZEŚNIA 

z dnia 5 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2021 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 poz. 305 z późn. zm.) oraz § 11 pkt 3 uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni 
z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, zarządza się co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu Miasta i Gminy Września na rok 2021 dokonuje się zmian: 

1. 1) Dochody budżetu wynoszą 247.547.814,13 zł w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 242.154.26935 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 5.393.544,78 zł. 

2) Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 72.934.427,71 zł. 

2. 1) Wydatki budżetu wynoszą 296.925.749,09 zł w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 240.160.701,22 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 56.765.047,87 zł. 

2) Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

a) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 72.934.427,71 zł. 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku nr 1A do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1A do 
niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku nr 2A do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2A do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

 

   

 
 
 

Burmistrz Tomasz Kałużny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B161DA1-C205-4CD8-8DF0-97B2C4DEC79C. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 grudnia 2020 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2021

DOCHODY

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr 154
z dnia 2021-10-05

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Rodzina855 1 478 354,0069 191 777,60 70 670 131,60

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

85502 1 478 354,0016 187 398,60 17 665 752,60

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 478 354,0015 859 403,00 17 337 757,00

RAZEM DOCHODY 1 478 354,00246 069 460,13 247 547 814,13

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B161DA1-C205-4CD8-8DF0-97B2C4DEC79C. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 1A do Uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 grudnia 2020 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2021

DOCHODY

Załącznik nr 1A
do zarządzenia nr 154
z dnia 2021-10-05

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Rodzina855 1 478 354,0068 756 882,00 70 235 236,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

85502 1 478 354,0015 859 403,00 17 337 757,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 478 354,0015 859 403,00 17 337 757,00

RAZEM DOCHODY 1 478 354,0071 456 073,71 72 934 427,71

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B161DA1-C205-4CD8-8DF0-97B2C4DEC79C. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 grudnia 2020 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2021

WYDATKI

Załącznik nr 2
do zarządzenia nr 154
z dnia 2021-10-05

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Administracja publiczna750 0,0024 038 536,06 24 038 536,06

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)75023 0,0020 342 478,71 20 342 478,71

Wydatki bieżące 6 000,00 18 105 478,7118 099 478,71

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

6 000,00 3 171 293,713 165 293,71

Wydatki majątkowe -6 000,00 2 237 000,002 243 000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

-6 000,00 2 237 000,002 243 000,00

Rodzina855 1 478 354,0070 007 390,90 71 485 744,90

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

85502 1 478 354,0016 252 206,12 17 730 560,12

Wydatki bieżące 1 478 354,00 17 730 560,1216 252 206,12

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

44 351,00 312 991,31268 640,31

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

1 434 003,00 16 819 624,0015 385 621,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,0032 718 079,24 32 718 079,24

Oczyszczanie miast i wsi90003 -31 519,611 350 000,00 1 318 480,39

Wydatki bieżące -31 519,61 1 318 480,391 350 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-31 519,61 1 318 480,391 350 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg90015 251 519,614 929 789,91 5 181 309,52

Wydatki bieżące 251 519,61 4 789 352,614 537 833,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

251 519,61 4 789 352,614 537 833,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami90026 -25 000,00342 000,00 317 000,00

Wydatki bieżące -25 000,00 317 000,00342 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-25 000,00 317 000,00342 000,00

Pozostała działalność90095 -195 000,006 892 863,04 6 697 863,04

Wydatki bieżące -155 000,00 2 121 043,102 276 043,10

w tym:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B161DA1-C205-4CD8-8DF0-97B2C4DEC79C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-155 000,00 1 871 874,102 026 874,10

Wydatki majątkowe -40 000,00 4 576 819,944 616 819,94

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

-40 000,00 423 400,00463 400,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 0,005 730 611,57 5 730 611,57

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109 0,003 022 966,57 3 022 966,57

Wydatki bieżące 0,00 2 692 966,572 692 966,57

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

65,57 444 232,14444 166,57

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-65,57 23 734,4323 800,00

RAZEM WYDATKI 1 478 354,00295 447 395,09 296 925 749,09

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B161DA1-C205-4CD8-8DF0-97B2C4DEC79C. Podpisany Strona 2



W załączniku Nr 2A do Uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 grudnia 2020 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2021

WYDATKI

Załącznik nr 2A
do zarządzenia nr 154
z dnia 2021-10-05

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Rodzina855 1 478 354,0068 756 882,00 70 235 236,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

85502 1 478 354,0015 859 403,00 17 337 757,00

Wydatki bieżące 1 478 354,00 17 337 757,0015 859 403,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

44 351,00 51 688,197 337,19

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

1 434 003,00 16 817 624,0015 383 621,00

RAZEM WYDATKI 1 478 354,0071 456 073,71 72 934 427,71

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B161DA1-C205-4CD8-8DF0-97B2C4DEC79C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3

	Załącznik 1 DOCHODY
	Załącznik 1A DOCHODY ZLECONE
	Załącznik 2 WYDATKI
	Załącznik 2A WYDATKI ZLECONE

